	 
	3. Számú melléklet(1)
	

	 
	A 1/2016. (II.11.) számú költségvetési rendelet 5. §-ához

	 
	Szigetszentmárton Község Önkormányzatának 2016. Évi költségvetés kiadási összesítője/EFT

	Cím
	Intézmény
	Személyi
	munkaadói
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk.
	Beruházás
	Egyéb felh.
	Finansz.
	Összesen

	 
	megnevezése
	juttatások
	járulék
	 
	pbeli jutt.
	kiadások
	felújítás
	kiadások
	kiadások
	eir.

	 
	rovat száma
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	 

	1
	Polgármesteri hivatal
	28152
	8652
	13909
	 
	 
	1500
	 
	 
	52213

	2
	Gesztenyés Óvoda
	35769
	9835
	20077
	
	 
	254
	 
	 
	65935

	3
	Önkormányzati feladatellátás
	24632
	6402
	46910
	6513
	40193
	39474
	6050
	116971
	287145

	 
	Összesen:
	88553
	24889
	80896
	6513
	40193
	41228
	6050
	116971
	405293

	 
	ebből: intézményfinanszírozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-112310
	292983

	

	Mindösszesen:
	88553
	24889
	80896
	6513
	40193
	41228
	6050
	4661
	292983

	ebből:
	működés
	88553
	24889
	80896
	6513
	40193
	 
	 
	4661
	245705

	 
	felhalmozás
	 
	 
	 
	 
	
	41228
	6050
	 
	47278

	 
	kötelező feladat:
	88553
	24889
	80896
	6513
	40193
	41228
	6000
	4661
	292933

	 
	Önként vállalt feladat.
	 
	 
	 
	 
	
	
	50
	
	50

	 
	államigazgatási feladat
	 9073
	2450
	1000
	 
	 
	 
	 
	 
	12523
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